СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2015 г. № 6
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 04.02.2011 г №11 «О принятии Положения о размере и условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района»

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11,12,13,13.1Закона Курской области от 11.12.1998 года № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», п.6 ст.22 Устава муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Приложение №1решения Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 04.02.2011 года № 11 «О принятии Положения о размере и условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района изложить в следующей редакции:(прилагается).
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года
Глава Старолещинского сельсовета

Солнцевского района                                                В.В.Воробьева

                                                                                 Приложение № 1

                                                                        к решению  собрания  депутатов

                                                                        Старолещинского сельсовета

 Солнцевского района
                                                                         от 11.02.2015.г. №6

РАЗМЕРЫ

ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ  ГЛАВЫ

	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение

(руб. в месяц)

	Глава сельсовета
	33000